



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Węgrowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Akcje, konkursy, imprezy dotyczące bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe Numer KRS: 0000163230 Adres siedziby: 07-132 Ostrówek, ul. Św. Jana Pawła II 7, gmina Łochów, powiat węgrowski Strona WWW: https://www.facebook.com/profile.php?id=100068680826893&locale=pl_PL (Facebook) Adres do korespondencji: jw. Adres e-mail: p.labaj@gminalochow.pl , paweleklabaj@wp.pl Telefon: 797 953 349	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Łabaj Telefon: 797 953 349 Adres e-mail: p.labaj@gminalochow.pl , paweleklabaj@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XI powiatowe zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2023 r.	Data zakończenia	20.06.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt pt. „XI powiatowe zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych” realizowany będzie w okresie od dnia 1 do 20 czerwca 2023 roku w mieście powiatowym Węgrów. Działania projektowe skierowane będą do przedstawicieli Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu węgrowskiego oraz wszystkich zainteresowanych mieszkańców miasta, powiatu węgrowskiego i województwa mazowieckiego. Głównym celem projektu jest rozwijanie wśród członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych sprawności fizycznej i sportu, krzewienie ducha i tradycji pożarniczej, prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom i przeciwdziałanie ich skutkom. Cel				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności i pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

projektu w pełni wpisuje się w działania statutowe OSP Ostrówek, oraz w zakres zadań OSP opisany w Ustawie o Ochotniczych Strażach Pożarnych.

Głównym elementem działań projektowych będzie zorganizowanie w dniu 5 czerwca 2023 r. (poniedziałek) zawodów sportowo-pożarniczych dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu powiatu węgrowskiego. Zawody te zorganizowane będą na boisku sportowym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie, kontynuując wieloletnią tradycję organizacyjną zawodów szczebla powiatowego. W jednostkach OSP na terenie powiatu funkcjonuje 17 MDP, niektóre z nich posiadają zarówno sekcje chłopięce jak i dziewczęce. Zakładamy, że w zawodach weźmie udział nie mniej niż 12 drużyn. Zawody będą składały się z dwóch konkurencji, sztafety pożarniczej i ćwiczenia bojowego. Organizacja zawodów będzie polegała na przygotowaniu i rozstawieniu torów do przeprowadzanych konkurencji, rozstawienie nagłośnienia, zapewnienie niezbędnego sprzętu, wody mineralnej, zapewnienie obsługi technicznej zawodów, zakup nagród dla uczestników.

Zawody będą współorganizowane przez Ochotniczą Straż Pożarną w Ostrówku oraz Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Węgrowie. Łączne koszty organizacyjne szacowane są na kwotę 3500,00 zł, z czego 2000,00 zł planujemy pokryć ze środków pozyskanych z przedmiotowej dotacji, i będą to środki wykorzystane w całości na zakup nagród dla zwycięskich drużyn (planowane jest kupno nagród rzeczowych dla laureatów pierwszych trzech miejsc w każdej z kategorii). Pozostałe wydatki będą pokryte z innych źródeł, w tym ze środków własnych jednostki OSP Ostrówek. Za wkład pracy podczas realizacji projektu nie jest przewidziane wynagrodzenie. Projekt jest zadaniem samodzielnym, nie wpisuje się w zadania żadnego innego projektu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zawodów sportowo - pożarniczych dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	1 zawody	1) Protokół komisji sędziowskiej 2) Dokumentacja fotograficzna
Liczba drużyn biorących udział w zawodach Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	Co najmniej 12 drużyn	1) Protokół komisji sędziowskiej 2) Dokumentacja fotograficzna
Liczba przedstawicieli Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych biorących udział w zawodach	Co najmniej 96 osób	1) Protokół komisji sędziowskiej 2) Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku powstała na początku XX wieku, jako Fabryczna Ochotnicza Straż Ogniowa. W poczet węgrowskiego związku straży pożarnych została przyjęta w 28 sierpnia 1927 roku.

Jednostka zlokalizowana jest w odległości ok. 30 km od miasta Węgrów i 6 km od miasta Łochów. Siedziba jednostki znajduje się bezpośrednio przy trasie kolejowej relacji Warszawa - Białystok oraz przy drodze krajowej nr 50 i w pobliżu drogi krajowej nr 62, gdzie często dochodzi do wypadków komunikacyjnych. Z uwagi na lokalizację, poziom wyszkolenia, dyspozycyjność i zaangażowanie druhów podczas działań ratowniczo-gaśniczych, jednostka ta stanowi ważny element zabezpieczenia operacyjnego gminy Łochów i powiatu węgrowskiego (szczególnie północnej jego części).

OSP Ostrówek od 2001 roku należy do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego. Jest ujęta w planie działań ratowniczych do zabezpieczenia terenu Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego, w tym obszarów leśnych należących do Nadleśnictwa Łochów, dróg krajowych nr 50 i 62. Należy do sił i środków powiatowych plutonów ratowniczych (pluton "Ulewa"). Jednostka bierze również udział w działaniach poza granicami powiatu węgrowskiego (na terenie powiatu wołomińskiego, ostrowskiego i wyszkowskiego)

Od 2009 roku do dnia dzisiejszego w siedzibie OSP funkcjonuje czasowy Posterunek Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie. Miejscowi druhowie w dużym stopniu uzupełniają działania posterunku i są dla nich bardzo istotnym wsparciem.

OSP Ostrówek posiada obecnie dwa samochody ratowniczo – gaśnicze. Druhowie OSP Ostrówek posiadają odpowiednie przeszkolenie do prowadzenia działań ratowniczych (kursy podstawowe OSP, dowódców, naczelników, ratownictwa technicznego, kwalifikowanej pierwszej pomocy i inne). Druhowie ponadto aktywnie uczestniczą we wszystkich formach doskonalenia (kursy, ćwiczenia szkoleniowe, sport pożarniczy). Podejmują współzawodnictwo z innymi jednostkami OSP na terenie powiatu, wpływając na podniesienie poziomu wyszkolenia, zdyscyplinowania i aktywności. Za swoją działalność pożarniczą oraz dla lokalnej społeczności, Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku została odznaczona złotym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” w 1983 roku, oraz medalem im. H. I I. Paderewskich w 2014 roku.

Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku posiada doświadczenie w organizacji zawodów sportowo – pożarniczych i innych wydarzeń i uroczystości. W ostatnim czasie, w roku 2022 jednostka była organizatorem gminnych zawodów Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych gminy Łochów, a w 2021 roku organizowała Zjazd Oddziału Gminnego ZOSP RP gminy Łochów. W ostatnich latach z powodzeniem realizowała i prawidłowo rozliczała także zadania dofinansowane przez instytucje (np. zakup instalacji fotowoltaicznej z dofinansowaniem WFOŚiGW, modernizację strażnicy z dofinansowaniem Samorządu Województwa Mazowieckiego).

Przedmiotowe zawody będą współorganizowane przez Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Węgrowie, który posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów na szczeblu powiatowym zarówno Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych jak i Ochotniczych Straży Pożarnych. Zawody te (nie licząc okresu pandemii Covid-19) odbywają się cyklicznie, naprzemiennie co dwa lata. Komisja sędziowska będzie powołana z funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie, co zapewni prawidłowy przebieg i obiektywność zawodów.

Głównymi zasobami jednostki OSP Ostrówek wykorzystanymi do organizacji zawodów będą zasoby ludzkie. Koordynatorem projektu jest wiceprezes OSP Ostrówek, będący również Prezesem Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Węgrowie, oraz Komendantem Gminnym Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Łochów. Posiada on wieloletnie doświadczenie w organizacji zawodów różnego szczebla, uroczystości i wydarzeń. Członkowie OSP Ostrówek będą także uczestniczyli w organizacji zawodów, wykonując zadania organizacyjne i techniczne. Żadna z osób biorąca udział w organizacji nie będzie pobierać wynagrodzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród dla uczestników	3000,00 zł	2000,00 zł	1000,00 zł
2.	Zakup artykułów spożywczych	500,00 zł	0,00 zł	500,00 zł
3.				
4.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3500,00 zł	2000,00 zł	1500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
OSP w Ostrówku
Krzysztof Pyżlak
Krzysztof Pyżlak

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
ul. Św. Jana Pawła II 7
07-132 Ostrówek
NIP 824-16-11-092

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 18.05.2023 r.